CEZ 0305/2014 v znení Dodatku č. 1 ku zmluve zo dňa 11.05. 2015, Dodatku č. 2 ku zmluve zo 
dňa 22.05. 2015 a Dodatku č. 3 ku zmluve zo dňa 27.01. 2016 (ďalej aj len ,,Zmluva o poskytnutí dotácie“), 
predmetom ktorej bolo poskytnutie účelovej dotácie žalovanému vo výške 3 500 €, slovom: tritisícpäťsto Eur 
na realizáciu projektu: ,,Výhliadková terasa – vodná nádrž Hrabovo“.  
Pôvodný termín realizácie projektu podľa čl. 4 Zmluvy o poskytnutí dotácie bol jún – september 2014. 
Vzhľadom na žiadosti sp. FatraLiptov, s.r.o. o predĺženie termínu pre realizáciu výhliadkovej terasy, Mesto